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Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych, Opiekunów i Wolontariuszy „Ostoja”, Warsztat Terapii Zajęciowej
w Brzesku , Miejski Ośrodek Kultury oraz Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Brzesku serdecznie
zapraszają na XIV aukcję prac uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej, która odbędzie się 24 maja 2016
r. o godz.17.30 w Regionalnym Centrum Kulturalno – Bibliotecznym w Brzesku. Wystawa trwa już od 9 maja
w centrum bibliotecznym. Jednocześnie mamy zaszczyt zaprosić na przededukacyjny spektakl pt. „Mój
piękny sen” w wykonaniu grupy teatralnej WTZ.

Warsztat  Terapii  Zajęciowej  w  Brzesku  działający  pod  patronatem S.O.N.O.  i  Wolontariuszy  „Ostoja”
prowadzi aktualnie terapię zajęciową dla 50 uczestników. Realizowane są zadania w zakresie rehabilitacji
społecznej  i  zawodowej  zmierzającej  do  ogólnego rozwoju  i  poprawy sprawności  każdego uczestnika.
Realizacja  tych  zadań  odbywa  się  poprzez  rozwijanie  umiejętności  wykonywania  czynności  życia
codziennego  oraz  zaradności  osobistej,  poprawę  kondycji  psychofizycznej,  rozwijanie  podstawowych  i
specjalistycznych  umiejętności  zawodowych  umożliwiających  podjęcie  pracy  zarobkowej.

Placówka może  poszczyć  się  szczególnymi  osiągnięciami  uczestników w twórczości  artystycznej.  Nasi
uczestnicy  zdobywają  czołowe miejsca  w ogólnopolskich  konkursach plastycznych PFRON oraz  „Świat
Nikiforów” organizowanego przez  Fundację  „Wspólna  Droga”.  Uczestnicy  tworzący  warsztatową grupę
teatralną  „Szał  Dzika”  byli  już  wielokrotnymi  laureatami  GAUDIUM  ET  Spes  W  Krakowie,  a  także
międzynarodowego Festiwalu Piosenki i Form Twórczych w Podolanach.

WTZ

  

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/32789,xiv-aukcja-prac-wtz-brzesko

Data wydruku: 2026-02-01 22:47:41

https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2016/05/14.jpg
https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2016/05/plakat.jpg
https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2016/05/zaprosz_zew16.jpg
https://www.brzesko.pl/aktualnosc/32789,xiv-aukcja-prac-wtz-brzesko

